



C.B. Møller & Co A/S

Ryesgade 106
2100 København Ø
CVR-nr. 54988613

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.10.2020

Nicolai Edinger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C.B. Møller & Co A/S

Ryesgade 106

2100 København Ø

CVR-nr.: 54988613

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Bestyrelse

Pia Abelone Dan Edinger

Carl Johan Edinger

Nicolai Edinger

Direktion

Nicolai Edinger

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med tobaksvarer og rygeartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på 140 t.kr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.879 t.kr. og en egenkapital på 1.265 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.286.079	1.445.025
Personaleomkostninger	1	(1.357.723)	(1.553.999)
Af- og nedskrivninger	2	(55.000)	(55.000)
Driftsresultat		(126.644)	(163.974)
Andre finansielle indtægter		2.018	4.985
Andre finansielle omkostninger	3	(33.458)	(23.432)
Resultat før skat		(158.084)	(182.421)
Skat af årets resultat	4	18.276	36.000
Årets resultat		(139.808)	(146.421)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(139.808)	(146.421)
Resultatdisponering		(139.808)	(146.421)

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.667	201.667
Materielle aktiver	5	146.667	201.667
Udskudt skat		0	25.000
Finansielle aktiver		0	25.000
Anlægsaktiver		146.667	226.667
Fremstillede varer og handelsvarer		990.179	1.487.823
Varebeholdninger		990.179	1.487.823
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		305.745	525.166
Andre tilgodehavender		5.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		28.558	13.520
Tilgodehavender		339.303	538.686
Likvide beholdninger		403.205	562.929
Omsætningsaktiver		1.732.687	2.589.438
Aktiver		1.879.354	2.816.105

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		765.064	904.872
Egenkapital		1.265.064	1.404.872
Udskudt skat		7.000	0
Hensatte forpligtelser		7.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.897	38.244
Gæld til tilknyttede virksomheder		135.370	822.199
Anden gæld		436.023	550.790
Kortfristede gældsforpligtelser		607.290	1.411.233
Gældsforpligtelser		607.290	1.411.233
Passiver		1.879.354	2.816.105

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	904.872	1.404.872
Årets resultat	0	(139.808)	(139.808)
Egenkapital ultimo	500.000	765.064	1.265.064

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.282.467	1.435.223
Andre omkostninger til social sikring	71.205	84.542
Andre personaleomkostninger	4.051	34.234
	1.357.723	1.553.999
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	5

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	55.000	55.000
	55.000	55.000

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	31.713	23.428
Renteomkostninger i øvrigt	1.745	4
	33.458	23.432

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	32.000	(36.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(21.718)	0
Refusion i sambeskatning	(28.558)	0
	(18.276)	(36.000)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	275.000
Kostpris ultimo	275.000
Af- og nedskrivninger primo	(73.333)
Årets afskrivninger	(55.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(128.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	146.667

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Corona Cigar Company ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
